



PKF Munkebo Eriksen Funch  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56  
pkf@pkf.dk  
www.pkf.dk

# Ejendomsselskabet Farum Gydevej 68 ApS

Rugmarken 27, 3520 Farum

CVR-nr. 40 36 82 80

## Årsrapport

**2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2023.

---

Gitte Holmberg  
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Farum Gydevej 68 ApS Rugmarken 27 3520 Farum
	CVR-nr.: 40 36 82 80
	Stiftet: 20. marts 2019
	Hjemsted: Furesø Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Gitte Holmberg
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland, Bag Haverne 20, 4600 Køge
<b>Modervirksomhed</b>	COCO Invest, Birkerød ApS

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at erhverve, udvikle og udleje investerings-ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 1.123 t.kr. mod 6.099 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**


---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.161.340</b>	<b>1.847.032</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	4.868.396
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>2.161.340</b>	<b>6.715.428</b>
Andre finansielle indtægter	14.603	1.933.523
Øvrige finansielle omkostninger	-736.852	-843.800
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.439.091</b>	<b>7.805.151</b>
1 Skat af årets resultat	-316.584	-1.706.230
<b>Årets resultat</b>	<b>1.122.507</b>	<b>6.098.921</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.122.507	6.098.921
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.122.507</b>	<b>6.098.921</b>

**Balance 30. september**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Investeringsejendomme	41.228.074	41.000.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>41.228.074</u>	<u>41.000.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>41.228.074</u></b>	<b><u>41.000.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	773.090	0
	Andre tilgodehavender	<u>74.000</u>	<u>274.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>847.090</u>	<u>274.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>107.963</u>	<u>721.197</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>955.053</u></b>	<b><u>995.197</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>42.183.127</u></b>	<b><u>41.995.197</u></b>

**Balance 30. september**


---

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>12.055.569</u>	<u>10.933.062</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>12.105.569</u></b>	<b><u>10.983.062</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
3	Hensættelser til udskudt skat	<u>3.263.807</u>	<u>3.004.555</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>3.263.807</u></b>	<b><u>3.004.555</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	16.692.636	17.311.307
	Deposita	<u>1.272.528</u>	<u>1.153.600</u>
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.965.164</u>	<u>18.464.907</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	667.398	794.819
	Gæld til pengeinstitutter	0	4.342
	Leverandører af varer og tjenesteydelse	72.623	307.060
	Gæld til tilknyttede virksomheder	7.841.423	8.216.461
	Anden gæld	<u>267.143</u>	<u>219.991</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.848.587</u>	<u>9.542.673</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>26.813.751</u></b>	<b><u>28.007.580</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>42.183.127</u></b>	<b><u>41.995.197</u></b>
5	<b>Oplysninger om dagsværdi</b>		
6	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
7	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	4.834.141	4.884.141
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.098.921	6.098.921
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	10.933.062	10.983.062
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.122.507	1.122.507
	<b>50.000</b>	<b>12.055.569</b>	<b>12.105.569</b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	57.332	470.998
Årets regulering af udskudt skat	259.252	1.250.680
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-15.448</u>
	<b><u>316.584</u></b>	<b><u>1.706.230</u></b>
	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	28.860.860	25.614.256
Tilgang i årets løb	<u>228.074</u>	<u>3.246.604</u>
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<b><u>29.088.934</u></b>	<b><u>28.860.860</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2022	12.139.140	7.270.744
Årets regulering til dagsværdi	<u>0</u>	<u>4.868.396</u>
<b>Regulering til dagsværdi 30. september 2023</b>	<b><u>12.139.140</u></b>	<b><u>12.139.140</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<b><u>41.228.074</u></b>	<b><u>41.000.000</u></b>

Ejendommen er en kontor- og lagerejendom.

Ved opgørelse af afkastet for de ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendomme. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter for kontor- og lagerejendomme lagt til grund: 6 %



## Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>		
<b>3. Hensættelser til udskudt skat</b>				
Hensættelser til udskudt skat 1. oktober 2022	3.004.555	1.597.513		
Udskudt skat af årets resultat	259.252	1.250.680		
Regulering af udskudt skat, tidl. år	<u>0</u>	<u>156.362</u>		
	<b><u>3.263.807</u></b>	<b><u>3.004.555</u></b>		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Materielle anlægsaktiver	3.305.213	3.047.703		
Låneomkostninger	<u>-41.406</u>	<u>-43.148</u>		
	<b><u>3.263.807</u></b>	<b><u>3.004.555</u></b>		
<b>4. Gældsforpligtelser</b>				
	<b><u>Gæld i alt</u></b>	<b><u>Kortfristet</u></b>	<b><u>Langfristet</u></b>	<b><u>Restgæld</u></b>
	<b><u>30/9 2023</u></b>	<b><u>del af lang-</u></b>	<b><u>gæld</u></b>	<b><u>efter 5 år</u></b>
		<b><u>fristet gæld</u></b>	<b><u>30/9 2023</u></b>	
Gæld til realkreditinstitutter	17.360.034	667.398	16.692.636	13.788.281
Deposita	<u>1.272.528</u>	<u>0</u>	<u>1.272.528</u>	<u>1.272.528</u>
	<b><u>18.632.562</u></b>	<b><u>667.398</u></b>	<b><u>17.965.164</u></b>	<b><u>15.060.809</u></b>
<b>5. Oplysninger om dagsværdi</b>				<b><u>Investerings-</u></b>
				<b><u>ejendomme</u></b>
Dagsværdi 30. september 2023				<u>41.228.074</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen				<u>0</u>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 17.360 t.kr., er der givet pant i investerings- ejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 41.228 t.kr.				
Andre tilgodehavender på i alt 74 t.kr. er stillet til sikkerhed for anden gæld.				

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med COCO Invest, Birkerød ApS, CVR-nr. 32 29 42 78, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.